Product Specificatie Sheet • EN0H-0173GE23 R0919 • Onderhevig aan wijziging 1
Radiator Ventielen en Thermostaten
V2464ED, V2474ED, V2473ED
Therafix Universeel
Universeel thermostatisch ventiel met 2-punts radiator verbinding
TOEPASSING
De Therafix Universeel wordt gebruikt voor thermostatische regeling
van het debiet door radiatoren met 2-punts bodem verbinding met 50

vlakke dichting
ja ja Chroom VS V2474EDCSY015
3/4" buitendr. met
Euroconus
ja nee Chroom VS V2473EDCSY015
1-pijps
systemen
3/4" buitendr. met
vlakke dichting
ja ja Wit UBGB V2464EDWUY015
V2464ED, V2474ED, V2473ED - Therafix Universeel
Accessoires
 Beschrijving Afmeting Part No.
FEG3/4CS Klemkoppeling voor koperen en stalen pijpen
Een-stuks koppeling met staal versterkte elastische ring
 3/4" 10 mm FEG3/4CS10
3/4" 12 mm FEG3/4CS12
3/4" 14 mm FEG3/4CS14
3/4" 15 mm FEG3/4CS15
3/4" 16 mm FEG3/4CS16
3/4" 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM Klemkoppeling voor PEX en MULTILAYER pijp.
Bestaande uit een moer met voor-gemonteerde anti-torsie druk ring
en een versterkend inzetstuk.
 3/4" 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
FEG3/4P Klemkoppeling voor PEX/PER pijp
Bestaande uit 2 wartelmoeren, 2 druk ringen en 2 steun inzet stukken.
 3/4" 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
VS1200 Vervangings ventiel insert
VS type voorinstelbaar, bi-directioneel, voor 2-pijps
versie
 VS1200VS01